
27€

TORSE OU DOS

40€
40€
45€

Maillot échancré + 8€
Maillot intégral + 16€

LES FORFAITS 

ÉPILATION
ORIENTALE

LES FORFAITS 

Maillot échancré + 8€
Maillot intégral + 10€

N O S
P R E S T A T I O N S

49€

SOURCILS + LÈVRE + MENTON

VISAGE COMPLET

DEMI-JAMBES+MAILLOT+AISSELLES 

JAMBES ENTIÈRES+MAILLOT+AISSELLES 
Maillot échancré + 8€
Maillot intégral + 10€

ÉPILATION
CLASSIQUE 

SOURCILS 13€
LÈVRE 

AISSELLES

MAILLOT SIMPLE

AVANT-BRAS

BRAS ENTIER

MAILLOT ÉCHANCRÉ

MAILLOT INTEGRAL

CUISSES

DEMI-JAMBES

JAMBES 3/4 

JAMBES ENTIERES

MENTON OU JOUES 

TORSE OU DOS

10€
10€
15€
18€

23€
15€
21€
27€
20€
20€
24€
29€

40€

30€
25€

AISSELLES

MAILLOT SIMPLE

MAILLOT ÉCHANCRÉ

MAILLOT INTEGRAL

CUISSES

DEMI-JAMBES

25€
25€
35€
45€

DEMI-JAMBES+MAILLOT+AISSELLES 79€



MAQUILLAGE

BEAUTÉ DU
REGARD 

EXTENSIONS DE CILS *
POSE COMPLÈTE

ENTRETIEN 3 SEMAINES

ENTRETIEN 4 SEMAINES

DÉPOSE 

REHAUSSEMENT DES CILS 

BROW LIFT 

DUO REHAUSSEMENT
CILS & BROW LIFT 

TEINTURE DES SOURCILS 

ENTETIEN 15 JOURS 

TEINTURE DES CILS 

140€
39€
49€
69€
25€

75€

57€
107€

16€
24€

MAQUILLAGE SOIRÉE LÉGER

MAQUILLAGE MARIÉE

FORFAIT MARIÉE 
AVEC ESSAI 

ATELIER MAQUILLAGE 

38€

48€
89€

50€

Avec teinture et soin kératine

FORFAITS TEINTURE
CILS & SOURCILS

ONGLERIE 

VERNIS SEMI PERMANENT PIEDS 

DÉPOSE 

VERNIS SEMI PERMANENT MAINS 38€

33€

*Un supplément de 20€ sera appliqué en cas
de reprise d'une pose extérieure complexe

14€
Dépose offerte dans le cadre d'un entretien 

Avec manucure et base renforcée

Remise de 10% sur vos achats !
Tarif de groupe nous consulter 

BEAUTÉ DES
MAINS & PIEDS

30€

MAQUILLAGE SOIRÉE INTENSE 48€ MANUCURE BRESIL IENNE

MANUCURE JAPONNAISE

MANUCURE EXPRESS 27€
37€
37€

SOIN DES PIEDS 
AVEC CALLUSPEELING

CALLUSPEELIG SIMPLE 

BEAUTÉ DES PIEDS 38€

58€

37€

N O S
P R E S T A T I O N S



*Valable uniquement sur le soin réservé ou
acheté le jour de la prestation initiale, offre non
cumulable, possibilité de déplacer le rendez
vous par la suite +/-7jours

Soins 100% Personnalisés 

VOS AVANTAGES* 

VISAGE 

BILAN VISAGE

NETTOYAGE INTENSE 30MN

NETTOYAGE EXPERT 45MN

27€

38€
80€

CORPS

TRAITEMENT INTENSE** 30MN

TRAITEMENT EXPERT 45MN

38€
80€

DÉTENTE ABSOLUE** 20MN

SOIN CONCENTRÉ BIO 45MN

25€

50€

Remise sur le prochain soin : -10%

BILAN CORPS

DOUCEUR INTENSE 45MN

DÉTENTE INTENSE 30MN

27€

49€

42€

TRAITEMENT INTENSE 30MN

TRAITEMENT EXPERT 45MN

37€
57€

TRAITEMENT INTEGRAL 1H

DUO VISAGE ET CORPS 1H30

67€

1 10€

DÉTENTE EVASION 1H

DÉTENTE ABSOLUE 45MN

Remise sur vos produits : -10%

52€
68€

***Le traitement intense et la détente absolue
ne peuvent être réalisés séparemment 

DU SOIN CLASSIQUE AUX DERNIÈRES TECHNOLOGIES INNOVANTES,  NOS SOINS
PERSONNALISÉS RÉPONDENT À L ’ENSEMBLE DE VOS BESOINS VISAGE ET CORPS 

Votre esthéticienne vous proposera une solution adaptée sur-mesure, venez nous
parler de vos besoins !

N O S
P R E S T A T I O N S

DÉTENTE AEMOTIO SPA 1H30 120€



DERMOPIGMENTATION
VISAGE 

DERMOPIGMENTATION
CORPS

CRÉATION SOURCILS 
CRÉATION L INER
CRÉATION LÈVRES
RETOUCHE 6 MOIS
RETOUCHE ANNUELLE
RETOUCHE + DE 18MOIS

320€
210€
350€
90€
150€
180€

DERMALTEST
DERMOPIGMENTATION
CORRECTRICE
TRICHOPIGMENTATION 
STIMULATION CELLULAIRE

40€

SUR DEVIS 
SUR DEVIS 
SUR DEVIS

DÉTATOUAGE KILLER INK 

ZONE PARTIELLE 
ZONE COMPLÈTE 

80€
120€

Bilan Obligatoire avant ces prestations

ELECTROLYSE 

SÉANCE DE 15MN
SÉANCE DE 30MN
SÉANCE DE 45MN
SÉANCE DE 1H 

45€
80€
1 15€
140€

AISSELLES 
DEMI JAMBES
JAMBES ENTIÈRES
AVANT BRAS 
BRAS COMPLET 
EPAULES
DOS OU TORSE
BANDE DU VENTRE
MAILLOT SIMPLE
MAILLOT ÉCHANCRÉ
MAILLOT SEMI INTÉGRAL
MAILLOT INTÉGRAL
INTER FESSIER
PETITES ZONES 

FORFAIT 3
SÉANCES

175€
450€
675€
250€
375€
350€
450€
80€

200€
250€
325€
405€
175€
150€

CURE
COMPLÈTE*

350€
900€

1350€
500€
750€
700€
900€
160€

400€
500€
650€
810€
350€
300€

*LE PROTOCOLE CURE
COMPREND LE NOMBRE DE

SÉANCES NÉCESSAIRES
JUSQU'À OBTENTION DU
RÉSULTAT OU DE FIN DE

TRAITEMENT DU POIL DANS UN
DÉLAI  DE 24 MOIS

EPILATION LUMIÈRE PULSÉE 



INFORMATIONS ET ACTUALITÉS 

PAIEMENTS ACCEPTÉS 

CARTES CADEAUX 

NOTRE APPLICATION 

WWW.ESCALE-ESTHETIC.COM

03.88.51 .79.38

ESCALE.ESTHETIC@GMAIL.COM

PARTENAIRES & ENGAGEMENTS

Faites plaisir à vos proches ! 
Nous vous proposons des cartes cadeaux 

pour un soin en particulier ou 
un montant libre.

 Valable 6 mois, la valeur de la carte est
valable sur l’ensemble 

des prestations et des produits.

Un acompte est demandé pour les réservations
de certaines prestations de plus d’une heure 

DISPONIBLES EN INSTITUT OU EN L IGNE

POUR UN ÉVÉNEMENT,  UNE
PRIVATISATION OU UN GROUPE

NOUS VOUS PROPOSERONS UNE
FORMULE SUR MESURE 

AVANTAGES 

Remises fidélité, partenaires et -de 20 ans 


