NOS PRESTATIONS

ÉPILATION CLASSIQUE

SOURCILS	13€
LÈVRE	10€
MENTON OU JOUES	10€
AISSELLES	15€
AVANT-BRAS	18€
BRAS ENTIER	23€
MAILLOT SIMPLE	15€
MAILLOT ÉCHANCRÉ	21€
MAILLOT INTEGRAL	27€
CUISSES	20€
DEMI-JAMBES	20€
JAMBES 3/4	24€
JAMBES ENTIERES	29€
TORSE OU DOS	27€

LES FORFAITS

SOURCILS + LÈVRE + MENTON	25€
VISAGE COMPLET	30€
DEMI-JAMBES+MAILLOT+AISSELLES Maillot échancré + 8€ Maillot intégral + 10€	40€

JAMBES ENTIÈRES+MAILLOT+AISSELLES 49€

Maillot échancré + 8€ Maillot intégral + 10€

ÉPILATION ORIENTALE

AISSELLES	23	5€
MAILLOT SIMPLE	2	5€
MAILLOT ÉCHANCRÉ	3	5€
MAILLOT INTEGRAL	4	5€
CUISSES	40	J€
DEMI-JAMBES	40)€
TORSE OU DOS	45	5€

LES FORFAITS

DEMI-JAMBES+MAILLOT+AISSELLES 79€

Maillot échancré + 8€ Maillot intégral + 16€



NOS PRESTATIONS

BEAUTÉ DU REGARD

EXTENSIONS DE CILS *	
POSE COMPLÈTE	140€
ENTETIEN 15 JOURS	39€
ENTRETIEN 3 SEMAINES	49€
ENTRETIEN 4 SEMAINES	69€
DÉPOSE	25€
REHAUSSEMENT DES CILS	75€
Avec teinture et soin kératine	
BROW LIFT	57€
DUO REHAUSSEMENT	107€
CILS & BROW LIFT	
TEINTURE DES SOURCILS	16€
TEINTURE DES CILS	24€
FORFAITS TEINTURE	30€
CILS & SOURCILS	

MAQUILLAGE

MAQUILLAGE SOIRÉE LÉGER	38€
MAQUILLAGE SOIRÉE INTENSE	48€
MAQUILLAGE MARIÉE	48€
FORFAIT MARIÉE	89€
AVEC ESSAI	
ATELIER MAQUILLAGE	50€
Remise de 10% sur vos achats! Tarif de groupe nous consulter	

*Un supplément de 20€ sera appliqué en cas de reprise d'une pose extérieure complexe

ONGLERIE

VERNIS SEMI PERMANENT MAINS	38€
Avec manucure et base renforcée	
VERNIS SEMI PERMANENT PIEDS	33€
DÉPOSE	14€
Dépose offerte dans le cadre d'un entretien	



BEAUTÉ DES MAINS & PIEDS

MANUCURE EXPRESS	27€
MANUCURE BRESILIENNE	37€
MANUCURE JAPONNAISE	37€
BEAUTÉ DES PIEDS	38€
SOIN DES PIEDS AVEC CALLUSPEELING	58€
CALLUSPEELIG SIMPLE	37€



NOS PRESTATIONS

Soins 100% Personnalisés

DU SOIN CLASSIQUE AUX DERNIÈRES TECHNOLOGIES INNOVANTES, NOS SOINS PERSONNALISÉS RÉPONDENT À L'ENSEMBLE DE VOS BESOINS VISAGE ET CORPS

VISAGE

BILAN VISAGE	27€	BILAN CORPS	27€
NETTOYAGE INTENSE 30MN NETTOYAGE EXPERT 45MN	38€ 80€	DOUCEUR INTENSE 45MN	49€
NETTOTAGE EXPERT 45MIN	006	DÉTENTE INTENSE 30MN	42€
TRAITEMENT INTENSE** 30MN	38€	DÉTENTE ABSOLUE 45MN	52€
TRAITEMENT EXPERT 45MN	80€	DÉTENTE EVASION 1H	68€
DÉTENTE ABSOLUE** 20MN	25€	DÉTENTE AEMOTIO SPA 1H30	120€
		TRAITEMENT INTENSE 30MN	37€
SOIN CONCENTRÉ BIO 45MN	50€	TRAITEMENT EXPERT 45MN	57€
		TRAITEMENT INTEGRAL 1H	67€
		DUO VISAGE ET CORPS 1H30	110€

VOS AVANTAGES*

Remise sur le prochain soin : -10%

Remise sur vos produits: -10%

Votre esthéticienne vous proposera une solution adaptée sur-mesure, venez nous parler de vos besoins!

*Valable uniquement sur le soin réservé ou acheté le jour de la prestation initiale, offre non cumulable, possibilité de déplacer le rendez vous par la suite +/-7jours

***Le traitement intense et la détente absolue ne peuvent être réalisés séparemment



DERMOPIGMENTATION VISAGE

DERMOPIGMENTATION CORPS

	CRÉATION SOURCILS CRÉATION LINER CRÉATION LÈVRES RETOUCHE 6 MOIS RETOUCHE ANNUELLE RETOUCHE + DE 18MOIS	320€ 210€ 350€ 90€ 150€ 180€	DERMALTEST DERMOPIGMENTATION CORRECTRICE TRICHOPIGMENTATION STIMULATION CELLULAIRE	40€ SUR DEVIS SUR DEVIS SUR DEVIS
--	--	---	--	------------------------------------

DÉTATOUAGE KILLER INK

ELECTROLYSE

		SÉANCE DE 15MN	45€
ZONE PARTIELLE	80€	SÉANCE DE 30MN	80€
ZONE COMPLÈTE	120€	SÉANCE DE 45MN	115€
		SÉANCE DE 1H	140€

EPILATION LUMIÈRE PULSÉE

	FORFAIT 3	CURE
	SÉANCES	COMPLÈTE*
AISSELLES	175€	350€
DEMIJAMBES	450€	900€
JAMBES ENTIÈRES	675€	1350€
AVANT BRAS	250€	500€
BRAS COMPLET	375€	750€
EPAULES	350€	700€
DOS OU TORSE	450€	900€
BANDE DU VENTRE	80€	160€
MAILLOT SIMPLE	200€	400€
MAILLOT ÉCHANCRÉ	250€	500€
MAILLOT SEMI INTÉGRAL	325€	650€
MAILLOT INTÉGRAL	405€	810€
INTER FESSIER	175€	350€
PETITES ZONES	150€	300€





*LE PROTOCOLE CURE
COMPREND LE NOMBRE DE
SÉANCES NÉCESSAIRES
JUSQU'À OBTENTION DU
RÉSULTAT OU DE FIN DE
TRAITEMENT DU POIL DANS UN
DÉLAI DE 24 MOIS

INFORMATIONS ET ACTUALITÉS

WWW.ESCALE-ESTHETIC.COM

03.88.51.79.38

ESCALE.ESTHETIC@GMAIL.COM





NOTRE APPLICATION



POUR UN ÉVÉNEMENT, UNE
PRIVATISATION OU UN GROUPE
NOUS VOUS PROPOSERONS UNE
FORMULE SUR MESURE



PAIEMENTS ACCEPTÉS







Un acompte est demandé pour les réservations de certaines prestations de plus d'une heure

CARTES CADEAUX DISPONIBLES EN INSTITUT OU EN LIGNE

Faites plaisir à vos proches!

Nous vous proposons des cartes cadeaux pour un soin en particulier ou un montant libre.

Valable 6 mois, la valeur de la carte est valable sur l'ensemble des prestations et des produits.



AVANTAGES





Remises fidélité, partenaires et -de 20 ans

PARTENAIRES & ENGAGEMENTS







Nature is Future



